בסי"ד, ה' אדר תשפ"א

17 פברואר 2021

תיק 80016

פסק דין חלקי

בעניין שבין

הנתבע

התובע

מזמין עבודת שיפוץ

קבלן שיפוצים

א. רקע

התובע הוא קבלן שיפוצים והנתבע הוא שכנו שהזמין אצלו עבודת שיפוץ בביתו, שעיקרה הכנת יח"ד למגורים עבור בנו של הנתבע.

הבקשה תוגש במסמך אחד בלבד שיכלול הן את הטענות, את ההפניה למקום בו הוזכרו בעבר במסמכים שכבר הוגשו לבית הדין, והן את הראיות כנספחים.
5. לא יטופלו תביעות חדשות שלא הוזכרו עד עתה.
6. לאחר מכן יוציא בית הדין פסק דין סופי ויקבע את הארכה להגשת בקשת רשות ערעור.

פסק הדין ניתן ביום ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021.

בזאת באנו על החתום

הרב רועי משיח

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב עקיבא כהנא